
Zdravolni uslav se sidlem· 
Doruceno: 22.04.2024 
ZU/12271/2024 
listy: 1 prilahy, 

1111 Ul Ul I 
zusoes9208461f 

Cenóvá nabídka služeb číslo: 17922 

Vyřizuje: 

Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 10.4:2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
ENVIROPOL s.r.o. 
československého exilu 2062 
14300 Praha 

IČO: 28961722 

Kontakt na objednatele: 

DIČ: CZ28961722 

IO datové schránky: ki2xnih 

Autorizované měření pracovní polohy - jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 9.6.2024 

I. Pfedmět plněni 
Položka 

AS I 9 Autorizované posouzeni ergonomie pracovního místa (Posouzení 
pracoviště a pracovního místa, vyšetření pracovních poloh biomechanickou 
anal~zou, hodnocení časových charakteristik práce) - 1 den/ 1 profese/ max. 4 

oozice / 1 orotokol 
Doprava (cena za každý 1 km) 

x 180km) 
Doprava je úU0116na  z Brno do Jihlall)I a zplt. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez.DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, případně další upřesněni: 
Profese: 
- seřizovač 
- technik·správy budov 
- stfídač 

Cena dopravy bude účtována dle skutečně najetých km. 
Adresa provozovny

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

54855 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitein) zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů; ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném niěrení a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v terminu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měfení a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli pfedán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 

. zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdrženlm protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je.splatná po dokončeni dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedeni autorizovaného měření á posouzení. Okamžikem provedeni autorizovaného měrenr a posouzení vzniká 

Stránka 1 / 3 



Q) enviropol [ Závazná objednávka: OS-20240757) 

Objednatel: 

ENVIROPOL s.r.o. 
ee&kosloven&kého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 • Modrany 

IC:28961722, DIC: CZ289617'22 

E-mail: fakturace@envlropol.cz 

Web: www.enviropol.cz 

Spoleaiost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddll C, violka 156128. 

Mlsto dodAnl: 

ENVIROPOL s.r.o. 

Kontakt: expedlc:e@enviropol.cz 

ICZ: CZJ00596 

Datum vystaveni: 18.04.2024 

Tennln dodáni: 02.05.2024 

Pfedmlt objec:lnivky: Autotizované rněfenl pracovnl polohy. 
• sef1ZOVač 
• technik správy budov 
• stffdač 

Kód dokladu: 

Strana čisto: 

Dodavatel: 1C: 71009396 DIČ: CZ71009396 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 

702 00 Moravská Ostrava a Prívoz 

Ceská republika 

Provozovna: 

ICZ: 
Platebnl podm Inky: Splatnost faktury 30 dni 

1 z 1 

K6dPololky Poznimlca Tenninplněnl MnolstvfMJ Cena MJ Cena bez DPH 

ANAL 'YZA Analýza v nedv. laboratDřl 

CESTOV CestDvné 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH 

AutorlZované posouzení 
ergonomie pracovního místa 
Doprava x180ltm) 

02.05.2024 

02.05.2024 

aNACELKEM: CZK 54855,00 

PotvrzenlobJednávlry:ENVIROPOL s.r.o. ENVIROPO 
československého exilu 2062/8 českosf L s.r.o. 

Zaobjednatete: 143 00 Praha 4 enského exilu 2062/8 

~: .... ~~~' ..... ~gR§.1Z22 ........ .. 
Za dodavat

Dne: Jméno, pozice: 

··················································· ······················································•·························••···················· 
Proslme o uvedeni ffsla obJednAvky na V6ml vystavené faktufe. 

V pflpadi neuvedeni tohoto eísla nebude faktura akceptována a bude vr6cena k doplňenl. 



0'N1 /1" ..... o „ .. .. . . 
~ ~ 
~ ,. 
.,. ... - .. () .. ,,l,f "o.., 

Zdravotnl ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového d~kladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Přeďánf protokolu se uskutečni odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se fídl příslušnými ustanovenfmi občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
poqmfnkami (dále jen -.,OP") zhotóvit~l_e, které jsóu zveřejněny a smluvním stranám dost1:1pné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části ;,Obchodní podmlnky" .. Objednatel prohlašuje, že s·e.s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejicti zněním a vůli řfditséjimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škod.u v případě, že nedojde k uzavrerifsmiouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se_sklltečrióstf, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodné·m přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů a zákona č. 340/201S Sb:, o zvláštních 
podmínkách účinnosti n'ěkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a ó registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpis6, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jf zal~ženém zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákC?hY neb~ jiriéprávnf předpisy 
z uveMněnínebo zpřfstůp'nění nevylučuj(. Jedl'!otkov'é ceny ánálýz, včetně jejich množství, místa.a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství.zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ; že objedn~telemje fyiická osoba jsou nedílnou součástí této ceno11é nabídky Informace o zpracování 
osobních úclajů objednatele za učelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. -

S přáním hezkého dne 

cenová nabídka služeb číslo: 17922 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a přijmení Jednajíd osoby: 

Funkce: 

Vlastnorufní podpis: 
(pokud nenf elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCÉPTOVANt NABÍDKY .Vl VYHOTOVENÍ ZPĚT V USTINN~ PODOBf POŠTOU NEBO OSOBNf. 
v PŘÍPADf OBDRŽENÍ Ttro CENOVÉ NÁBÍD.KY ELEKTRONICÍ<Y lZÉ PŘÍ POJIT ELEÍ<TRO-NICÍCÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 



ot °"' 
~~, .. ., c:r, ,· .... 

0 „ 
" <. . . „ w .. ,. ,. .. , .. 

o ... 
(t,.,,, o.., 

Zdravotní ústta11 se sídlem \I Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem n4sledujldho sděleni Je informovat Vás v souladu s naffunfm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (déle Jen „GDPR") o tom, Jaké osobru údaje o Vh 

zpracováváme, z jakého důvodu a Jakým ipůsobem. 

I. Správce Vašich osobnich údajů 
Zdravotnf ústav se &ídlem v Ostrad. 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Mora\'ská Oslra\'a, Oslrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktnl údaje povffence pro ochranu osobnlch údajů 
(DPO) 
Povětenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměsti 2633/7, 
702 00 Moravská Oslrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuov-.1.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracován.i a právní základ pro 
zpracování 

• základnl identilikačnl a fakturačni údaje: zejména 
jméno a přljmeni. datum narozeni, b}ůllšlé, ptlpadné 
název a adresa sidla či bydliště, IČ a DIC u OSVČ, 
bankovni spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonni číslo a e-mailová 
adresa, adresa da1ové schránky, 

• údaje o zdravotnún stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo Jsou-li jejún Y)'Sledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základnl ldenllfikačni a fal..'tUJ'ačnl údaje: zejména 

jméno a pfijmeni, datum narození, b}'dlilti!, ptlpadni! 
název a adresa sldla či bydliště, IC a DIC u OSVC. 
bankovni spojení, 

• kontaktnl údaje: telefonní člslo a e-mallová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnim stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejún \'ýslrdkem 

4. Předáváni osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobni údaje do 
tietl země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány vetejné moci 
e sprlivy, \'fPlývá-li lo ze zvláštních privnkh předpisů. 

S. Doba zpracováni 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
ptlp. zpracovatel proslfednlctvím výpo~tní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobnich údajů v listinné 
podobě, za dodrúní všech bezpečnoslnich zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
spr.lvce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, lj. zpravidla po dobu lrvánl smluvního 
vztahu. Správce Je však oprávněn, d.Ue zpracovávat Vaše 
osobni údaje pro splněni svých dalli zákonných povlnnosll 
(např. v oblasti archivniclvf, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých prá\'ních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že \'ůči Správci máte následujld práva 
vyplývajid z GDPR: 
• právo požadovat pH5tup k osobnJm údaj6m, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce polvn;enJ, zda osobní údaje, ktm! se Vás týkají, 
jsou čl nejsou zpraco\iván)', a pokud Je lomu tak, máte 
právo ziskal ptislup k těmto osobnim údajům a k dalším 
informadm uvedeným v čl 15 GDPR; 

• právo poladovat opravu osobnlch údajů, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat "ÝDJIIZ osobnfch údaj6 v ptípadech, 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
prá\'O není absolutní. Ve vyjmenovaných připadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dalši zpracováni právnl 
předpis nebo je zpracO\'áni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti vetejného zdravl); 

• právo poiadovat omezeni zpracorinf údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• pr6vo na přenositelnost údaJI\, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automaliwvaně e zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
Jejíž smlu\'ni stranou jste nebo pro provedeni opatleni 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši tádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmlnk}•, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bilně poutlvaném 
o strojové čitelném form:llu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést nAmitku proti zpracováni, jsou-li pr.lvnlm 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individu:ilniho 
rozhodováni ani nedocházi k profilováni (aulomalizované 
zpracováni osobních údajů spočivajldch v jejich použili 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domniváte, že správce zpracováv.l Vaše 
osobnl údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
mále právo podal sllínosl u dozoro\'ého ůtadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa, pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoo\Lcz, nebo máte 
právo požádat o soudni ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna ~,zuova.cz 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 

čtvrtek 18. dubna 2024 14:09 

Předmět: 

Přílohy: 

RE: Cenová nabídka : 17922 - měření PP - oprava 
1078_001.pdf 

Vaši cenovou nabídku č. 17922 ze dne 9.4.2024 akceptuji bez výhrad. 

A posíláme objednávku. 

S přáním hezkého dne 

~enviropol 
ENVIROPOL s.r.o., československého exilu 2062 / 8, 143 00 Praha 4 - Modřany, Czech Republic, www.enviropol.cz 

J.J Before printing, think about the environrnent ~ 

2016 
Awards 

0=-=---
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Laboratorní služby na Moravě i Vysočině 

Vrchlického 57, 586 01 Jihlava 
zuova.cz I facebook I instagram I 2S I 1D DS: pubj9r8 



Podatelna ZÚ 

Od:, 
Odesláno: 
Komu: 

pondělí 22. dubna 2024 8:12 
Podatelna ZÚ 

Předmět: 

Přílohy: 

CN k zaevidování - ENVIROPOL s.r.o. 
30(-922120113400.pdf 

From: sken-CET@zuova.cz <sken-CET@zuova.cz> 

Sent: Monday, Apríl 22, 2024 8:28 AM 
To: 
Subject: Message from 30C-9 

ZDRAVOTNÍ Ú.STAV se sídlem v Ostravě 
Laboratorní služby na Moravě i Vysočině 

Vrchlického 57, 586 01 Jihlava 
zuova.cz I facebook I instagram I ~ I 1D OS: pubj9r8 




